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Lausuntopyyntö luonnoksesta kansalliseksi pölyttäjästrategiaksi

Yleinen lausunto

Voitte tässä lausua yleisesti kansallisesta pölyttäjästrategiasta

-

Johdanto

Voitte tässä lausua luvusta 1: Johdanto

-

Kansallisen pölyttäjästrategian lähtökohdat ja strateginen tavoite

Voitte tässä lausua luvusta 2: Kansallisen pölyttäjästrategian lähtökohdat ja strateginen tavoite

-

Strategian toimenpiteet

Voitte tässä lausua luvusta 3: Strategian toimenpiteet

Kommentoin tässä lähinnä tienvarsista, jotka ovat korvaavina elinympäristöinä ja ekologisina 
yhteysalueina tärkeitä perinnemaisema- ja paahdelajistolle, sekä pölyttäjille.

Keinoja pölyttäjien tukemiseksi eri elinympäristöissä

Voitte tässä lausua luvusta 4: Keinoja pölyttäjien tukemiseksi eri elinympäristöissä

Levennetyt niitetyt tienpientareet. 

Paahdeympäristöjen luominen ja säilyttäminen nurmikoiden sijaan mm. tieleikkauksissa, rautateiden 
radanvarsilla 

Tienvarsien niittoajankohdan suunnitelmallisuus. Luonnon monimuotoisuutta edistävien 
menetelmien käyttöön otto ja seuranta, myös niittorotaatiot ja hoidon jaksotus eri kuukausille 
tieturvallisuus huomioiden. Erikseen arvioitujen monimuotoisuuden hot-spot -alueiden huomiointi 
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tienvarsilla - usein myös pölyttäjiä laajemmin tukevaa toimintaa. Uhanalaisen ja rauhoitetun 
tummaverkkoperhosen "perhoskortti" käyttöön urakoitsijoille tienvarsilla Merikarvialla 2022

Vieraslajien mm. lupiinin hävitys

Perinnemaisemissa pölyttäjien ja uhanalaisten hyönteisten huomiointi rotaatioiden tai muiden 
laidunjärjestelyjen tai osa-alueiden niiton avulla 

Kaupungeissa luonnon monimuotoisuusohjelmat, ja niihin pölyttäjiä tukevat toimenpiteet mm. 
ruderaattien säilyttäminen, kompensaatiot, kaupunkiniityt, viherkatot. 

Pölyttäjäseurannan järjestäminen

Voitte tässä lausua luvusta 5: Esitys kansallisen pölyttäjäseurannan järjestämisestä

Tienvarsien myöhäistetyn niiton seuranta Merikarvian urakassa mahdollinen 2022-2026, tienvarsien 
räätälöityjen hoitotoimien monimuotoisuusvaikutukset tulisi saada tutkimuksella paremmin haltuun 
> parhaat kullekin alueille soveltuvat hoitotoimet käyttöön.

Voimavarat ja vaikutukset

Voitte tässä lausua luvuista 6 ja 7

-
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